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
vido ao molho mostarda (ex-

perimente trocar pelo molho 
páprica) sobre cama de cebolas 
caramelizadas e batata rösti 
com presunto cru

Há ainda vários outros pra-
tos, sanduíches, saladas... E 
diariamente na hora do almoço 
(até 16h, é servido um prato 
inspirado na culinária brasileira, 
o “Feijão do Chef”, que acom-
panha arroz, farofa, salada e 
molho vinagrete e pode vir 
acompanhado de baby beef, 
espeto misto, rib eye, fi lé mig-
non ou picanha (200g) e pode 
acrescentar ovo estrelado.

Peixes, massas, carnes, o 
cardápio ainda traz uma va-
riedade incrível para agradar 
mesmo paladares não muito 
afeitos à culinária alemã, 

O chope servido em cane-
cas é de fabricação própria, 
claro ou escuro. Tem também 
a opção cristal, em taça um 
pouco menor. No happy hour, 
paga um e toma dois! 

Para encerrar a refeição em 
grand estilo, as sobremesas 
também são caprichadíssimas. 

Que tal um Churrasco Argentino, pronto, a R$ 50? 
A Ceci Grelhados está 

comemorando mais um 
ano de sucesso no Planal-
to Paulista. A casa, que 
oferece uma diversidade 
incrível de carnes tanto in 
natura como já grelhadas, 
prontinhas para consumo, 
está com uma promoção 
de dar água na boca. 

Uma porção para três 
pessoas de carnes argenti-
nas está saindo por apenas 
R$ 50, já assadas em chur-
rasqueira própria, pronti-
nhas para saborear. Tem 
bife ancho ou chorizo, a 
escolha. Basta ligar alguns 
minutos antes, reservar, e 
quando for buscar já vai 

sentir aquele aroma irresis-
tível do churrasco bem fei-
tinho, no ponto desejado.

A casa é muito procu-
rada por famílias da região 
que buscam praticidade, 
especialmente no fim de 
semana. Tem carnes tenras 
e saborosas, de alta quali-
dade, sempre com preços 
convidativos. 

Picanha nobre, lingui-
ças, baby beef, costela 
feita no bafo, cupim... A 
diversidade de cortes que 
podem ser preparados 
para churrasco e entre-
gues já prontas para sabo-
rear é incrível.

Durante a semana toda, 

são oferecidos também 
espetinhos: carne bovina, 
frango, linguiça, kafka, sal-
sichão, queijo coalho, pão 
de alho... O cliente pode 
ainda encomendar alguns 
acompanhamentos, como 
maionese, cebola assada, 
vinagrete... A farofa vai de 
brinde!

Outro destaque que 
tem boa aceitação do 
público é o galeto!

É possível também con-
tratar a empresa para 
elaborar o churrasco em 
sua casa ou escritório. le-
var as carnes já grelhadas 
em churrasqueira própria, 
quentinhas, na hora. 

Todas as carnes são de 
frigorífi cos brasileiros reno-
mados como Friboi, Red 
Angus Beef, Aurora e Sadia.

A Ceci Grelhados fica 
na Avenida Afonso Maria-
no Fagundes, 1349 - Pla-
nalto Paulista. Telefones: 
2276-7901 e 8542-3449.

Outras informações no 
site: www.cecigrelhados.
com.br E-mail: contato@
cecigrelhados.com.br.

Acima, o 
Sortido do 
Cervejeiro, 
com Einsbein, 
e à esquerda, 
o Strudell de 
maçã, com 
bola de sorvete 
e chantilly

Rua Mauricio Francisco Klabin, 475 - loja 02

Domingo 12h às 00h 
Segunda: 11h às 00h
Terça a Quinta: 11h às 02h

das 19h as 23:45h (terça a domingo).

Delivery na
Chácara Klabin e Região

F: 3589-6607

Sexta: 11h às 05h 
Sábado: 12h às 05h
Feriados abrimos ao meio-dia.

DISk - ENTREGA
2275-7304 - 96313-8187 (Tim)

95144-5466 (Claro) - 96547-3022 (OI)
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VENDA - cAsAsVENDA - ApArtAmENtos

LocAÇÃo rEsIDENcIAL

SAÚDE
PX METRO IMIGRANTES

02 dorms, todo reformado, 

repleto de armários,

com 80m2 A/U, 01 vaga,

ótima localização.

 R$ 600.000,00. (CL).

Site AP0330

VENDA comErcIAL

PRÉDIO COMERCIAL 
A 400 MTS METRÔ SÃO JUDAS

400m2 de terreno e 450m2 A/C. 2 
pavimentos. (Cód: RS) Site PR0026.

JD. DA SAÚDE
APTO 02 DORMS. C/ARMS,

R$ 425.000,00

 SAÚDE
PRÓX.METRÔ PÇA DA ÁRVORE

03 dorms, 1 st, WC.social, sl c/sacada, coz.
c/arms, a.serv., dep.empr., 1 vaga.

R$ 1.500,00 - (Cód. FE) Site: AP0483.

BOSQUE DA SAÚDE
SOBRADO RES. OU COMERCIAL
3 dorms, 2 sts, sala 2 ambs, copa/coz, a. 

seerv, dep. emp, terraços,m 2 vagas, portão 
eletr. R$ 3.700,00 - (Cód: FE) Site SO0168
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
53m² – REF: 2402.

APTO JD. SAÚDE
R$ 365.000,00

2 dorms, sala c/ sacada,
cozinha c/ armários,

1 banheiro, área de serviço, 
1 vaga, 59m² – REF: 8100.

APTO SAÚDE
R$ 530.000,00

2 dorms (atualmente 1 suíte 
+ closet), sala,cozamericana 

c/ arms, 1 banh, área de
serv c/ arms,wc de empreg,
1 vaga, 68m² – REF: 2644.

APTO MIRANDÓPOLIS
R$ 600.000,00

3dorms, 2 banheiros, 
sala2 ambientes c/ sacada, 

cozinha c/ arms, área de 
serviço, 1 vaga, 96m² – 

REF: 8097.

APTO MIRANDÓPOLIS 

R$ 375.000,00

2 dorms, sala, 1 banheiro, 

cozinha, área de serviço, 

75m² – REF: 3143.

APTO VILA  PRUDENTE
R$ 350.000,00

Apto novo,3dorms sendo 
1 suíte, sala c/ sacada, 

cozinha, 1 banheiro, área 
de serviço, 1 vaga, 60m² – 

REF: 3882.

APTO IPIRANGA 
R$ 385.000,00

necessita de reformas, 
2dorms, sala, cozinha,

1 banheiro, área de serviço, 
76m² – REF: 5140.

APTO JABAQUARA 
R$ 375.000,00

2 dorms c/ arms, sala
c/ sacada, cozinha c/ arms, 
1 banheiro, área de serviço 

c/ arms, 1 vaga, 65m² – 
REF: 3607.

APTO VL. GUMERCINDO
R$ 745.000,00

3dormsc/ arms sendo1 suíte 
c/ sac, sala c/ sac, coz. c/ 
arms, 1 banh, área de serv
c/ arms,1 vaga, 102m² – 

REF: 2651.

APTO SAÚDE  
R$ 450.000,00

2 dorms c/ arms, sala, 
1 banheiro, cozinha c/ 

armários,área de serviço,wc 
de empreg, 1 vaga, 60m² – 

REF: 2650.

APTO SÃO JUDAS
R$ 520.000,00

2 dorms c/ arms, sala, 
cozinhac/ gabinete,1 ban-

heiro, área de serviço, wc de 
empregada, 1 vaga, 63m² – 

REF: 2470.

APTO JD. CELESTE
R$ 240.000,00

2 dorms c/ arms, sala c/ 
sacada, cozinha c/ arms, 1 
banheiro, área de serviço c/ 
arms, wc de empregada, 1 
vaga, 55m² – REF: 2527.

APTO PARAÍSO
R$ 2.600,00

+ Cond.+ IPTU
3dorms (2c/ arms e 1 suíte), 

sala c/ sac, 1 banh, coz,
área de serv, dep emp. c/ 

wc, 1 vaga, 133m² – REF: 2649.

APTO BQ. SAÚDE
R$ 2.450,00

+ Cond. + IPTU
2 dorms sendo 1 suíte,

sala c/ sacada, 1 banheiro, 
cozinha c/ arms, AS, 

2 vagas, 63m² – REF: 2420.

SOBRADO CURSINO 
R$ 1.821,00 (Pacote)
2 dorms, sala, cozinha,1 
banheiro, área de serviço, 
wc de empregada, 1 vaga, 

150m² – REF: 1206.

APTO JABAQUARA
R$ 1.600,00 + Cond.
2 dorms (1 c/ armários), 

sala c/ sacada, 1 banheiro, 
cozinha c/ arms, área de 
serviço, wc de empreg, 1 
vaga, 60m² – REF: 454.

CASA RESID./COM. 
JABAQUARA

R$ 2.010,00 (Pacote)
5dorms sendo 1 suíte, sala 
2 ambs, cozinha, 1 lavabo, 
área serv, jardim, 1 vaga, 

111m² – REF: 2652

APTO SAÚDE  
R$ 1.800,00 + Cond.
2 dorms c/ arms, sala, 1 
banheiro, cozinha c/ ar-

mários, área de serviço,wc 
de empreg, 1 vaga, 60m² – 

REF: 2639.

APTO SACOMÃ
R$ 1.900,00

+ Cond.+ IPTU
NOVO, 1 suíte c/ arms,sala 
c/ sacada, coz c/ arms, área 
de serviço, 1 vaga, 40m² – 

REF: 2646.

APTO VL. GUARANI
R$ 1.500,00

+ Cond.+ IPTU
2 dorms sendo 1 c/ arms, 
sala c/ sac,coz c/ arms,

1 banh,área de serv c/ arms, 
1 vaga, 55m² – REF: 2641.

APTO MIRANDÓPOLIS
R$ 1.968,00(Pacote)
2dorms c/ arms, cama e 

bicama, sala 2 amb c/ arm, 
cozinha c/ arms e fogão,

1 banh, área de serv grande, 
60m² – REF: 2647.

APTO SAÚDE
R$ 1.300,00

+ Cond.+ IPTU
2dorms, sala, cozinha

c/ arms, 1 banheiro, área
de serviço,1 vaga, 55m² – 

REF: 377.

APTO IPIRANGA
R$ 1.800,00

+ Cond. + IPTU
250m do metrô Imigrantes, 
3 dorms sendo 1 st, sala c/ 
sac, 1 banh, coz c/ arms, 

AS, 1 vaga, 71m² – REF: 2415

APTO SAÚDE
R$ 2.500,00

+ Cond.+ IPTU
3 dorms (2 c/ arms+1 st), 

sala 2 amb c/ sac, banh, coz 
c/ arms, AS, dep. emp. c/ wc, 
2 vgs, 82m² – REF: 2601.

SALA LIBERDADE 
R$ 2.900,00

+ Cond.+ IPTU
550m do metrô Liberdade, 
2 lavabos, copa, 2 vagas, 
portaria 24h, coffee-break, 

86m² – REF: 2648.

SALÃO COM. CURSINO
R$ 2.500,00+ IPTU

ideal para auto-peças, próx. 
Rod. dos Imigrantes e Av. 

Dr. Ricardo Jafet, 1 banheiro, 
120m² – REF: 2637.

R: Getúlio Vargas Filho, 348 (metrô Jabaquara) - E-mail: onix.imoveis@ig.com.br - Site: www.oniximoveis.imovelpro.com.br
5588-3366/3453-7370Onix Imóveis RESPEITO E HONESTIDADE

“SEDE PRÓPRIA”

SOBRADO VILA GUARANI   
R$ 560MIL

Próx. Metrô Jabaquara, c/ 3 
dorms, sacada, sala 2 ambs, 
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

dorms, 1 suite, garagem 1 carro, 
2 WC´s, lavabo, terraço, quintal, 

ótimo para clínica médica ou 
escriotório. R$ 3.500,00
FONES: 9 9654-04987

c/ Gabriel

Fones: 5581- 4302
99429-6577

APTO.VILA MARIANA
Px. Metrô Paraíso
2 dorms. 3º opcional

65 m2 AU 1 vaga
R$ 2.200,00

Fones: 5581- 4302
99429-6577

APTO. GRANDE REFORMADO 
METRÔ VERGUEIRO

1 dormitório, sala, cozinha, 
tudo grande. R$ 1.000,00

Fone: 2275-6481 2276-3671 
ou 9 7592-9946

 APTO VILA DAS MERCÊS 
AO LADO DO EXTRA 45M2 AU

R$ 275.000,00 C/ LAZER
2 dorms. c/ armários, sala com 

sofá, varanda, coz. c/ arms.
planejados, fogão, cooktop, banh. 
c/ box, gabinete, 1 vaga demarcada

APTO VILA GUARANI 
R$ 220 MIL - 55M2 AU

2 dorms, sala, coz, 
lavanderia, 1 banheiro,
condomínio R$ 170,00,

sem elevador, sem garagem.

 APTO 150M DO METRÔ
JABAQUARA - R$ 300.000,00

45m2, 1 dormitório, sala,
cozinha, lavanderia, WC,

garagem demarcada,
negócio de ocasião

 SOBRADOS NOVOS EM 
CONDOMÍNIO JABAQUARA 

PRÓX. PADARIA TREVO
R$ 260.000,00

65M2 e 73m2 AU, 2 dorms,
sala, cozinha, banheiro,

lavanderia, 2 vagas

CASA TÉRREA ASSOBRADADA
PX. SUP. ASSAÍ
R$ 280.000,00

Terreno 180m2, c/ 2 dorms, sala, 
coz, banh, quintal, entrada lateral, 

1 vaga, precisa de reforma

SOBRADO GEMINADO
METRÔ JABAQUARA / 

CID.  LEONOR R$ 280.000,00
2 dorms. c/ banh, piso frio, sala, 
coz, qto. emp, lavand. coberta, 
1vaga, fachada c/terraço, aceito 

auto. Estuda propsta.

locação

Sessões presenciais ou online, valorizando sua comodidade e tempo
 Foco: Elevar a performance de indivíduos, times ou empresas, 

potencializando os resultados positivos. 
Conversações efetivas, desconstrução de vícios e modelos mentais, 
planejando e executando metas para se alcançar objetivos e sonhos.

Coaching Ana Lúcia de Almeida, membro da SLAC
Email: ana.aprimoramento@gmail.com

Cel: 99167- 8332.

Alcance seus objetivos, Coaching 
pessoal, executivo e de carreira

VENDE-SE OFICINA
DE COSTURA
e reformas

Com 2 máquinas industriais reta. 
Excelente local, ótima clientela.

Av. Dr. Altino Arantes, 1017
FONES: 5583-3150

SÃO PAULO
ZONA SUL
5072-2020

SÃO JUDAS – Travessa 
da Fagundes Filho
Casa térrea, 1 dorm., Sala, coz. 
Banheiro, área de serviços, peq. 

Quintal, sem garagem, ótimo local 
prox. Metrô. Aluguel R$: 1.000,00 

com IPTU,estuda depósito. Tr. 
11-98254.5435(tim), 11-97401.0555, 

11-4712.5471 ( a noite).

PRAÇA DA ÁRVORE
APTO - R. MAQUEROBI

Apto. 1 dormitório, sala, coz, 
banh. c/ box, lavabo, s/ vaga,
A 450m do metrô Pça. Árvore. 

Pacote R$ 1.600,00
FONE: 2276-8588 / 99657-1401 

Falar c/ Renato Araújo
acesse nossos imóveis

www.vivareal.com.br/96423/capital-imoveis
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Auditório Ibirapuera terá shows de Ritchie e Supla
Acústica perfeita, ambien-

te lindo, natureza próxima, 
programação intensa e di-
versifi cada. Curtir o Auditório 
do Ibirapuera é um privilégio 
para os paulistanos, mas em 
especial para quem vive em 
bairrox próximos como a Vila 
Mariana, a Saúde, o Jaba-
quara. 

Fica fácil, por exemplo, se 
deslocar para ver os shows 
de dois ícones dos anos 1980, 
como Ritchie e Supla. 

O primeiro é o roqueiro 
supla, que sobe ao palco ao 
lado dos músicos da banda 
homônima – formada por 
Bruno Luiz (guitarra), Camila 
Lordy (teclados), Edgar Avian 
(bateria) e Henrique Baboom 
(baixo) –, para realizar o show 
de comemoração dos seus 30 
anos de carreira. 

A apresentação conta ain-
da com a participação espe-
cial de Roger Moreira (Ultraje 
a Rigor), do irmão e parceiro 
no Brothers of Brazil, João 
Suplicy, e da jovem cantora 
Isa Salles. “O show vai fazer 
um apanhado geral, pegando 
músicas do Brothers of Bra-
zil, da minha banda de Nova 
York [Psycho 69], da Tokyo 
[banda de meados dos anos 
1980, que revelou o cantor] 
e do meu trabalho solo, além 
de algumas inéditas”, explica. 

“É um show bem diver-
tido, mas vai fazer a galera 

pensar.”No repertório da 
apresentação estão novas 
canções, como “Diga o que 
Você Pensa”, “Parça da Erva” 
e “Amor entre Dois Diferen-
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